

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO - SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2024

CONTRATANTE:	CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO
CONTRATADO:	LIMAX CONSTRUTORA LTDA
	CNPJ/MF sob o n°. 27.085.203/0001-84
ОВЈЕТО:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA NAS INSTALAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS/FERRAMENTAS NECESSÁRIOS.
VIGÊNCIA:	De 20/12/2024 até 20/03/2025
VALOR GLOBAL:	R\$ 302.607,95 (trezentos e dois mil seiscentos e sete reais e noventa e cinco centavos).

Engenheiro Coelho, 20 de dezembro de 2024.

PAULO CESAR Assinado de forma digital por PAULO

SCHOLL:1127 CESAR

1646862 SCHOLL:11271646862 Dados: 2024.12.20 14:16:22 -03'00'

VEREADOR PAULO CÉSAR SCHOLL Presidente da Câmara Municipal

e-mail: sic@camaraengenheirocoelho.sp.gov.br



CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO - SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2024

CONTRATANTE:	CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO
CONTRATADO:	CSM CENTRAL DE SOFTWARE MUNICIPAL LTDA
	CNPJ/MF sob o n°. 60.245.487/0001-02
ОВЈЕТО:	Contratação de empresa para o fornecimento de licença de uso de sistema informatizado de Folha de Pagamento, Recursos Humanos e E-Social, Contabilidade, Compras e Licitações, Controle de Patrimônio e Transparência Pública, nos termos da Lei Complementar nº 131/2009, incluindo implantação e treinamento para 03 servidores, conforme condições, quantidades, especificações e exigências constantes no Termo de Referência anexo, e no Edital
VIGÊNCIA:	20/12/2024 a 20/12/2025
VALOR GLOBAL:	R\$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais).
VALOR DA IMPLAN- TAÇÃO:	R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais).
VALOR MENSAL:	R\$ 15.333,33 (quinze mil trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).

Engenheiro Coelho, 20 de dezembro de 2024.

PAULO CESAR Assinado de forma digital por PAULO CESAR SCHOLL:1127 SCHOLL:11271646862 Dados: 2024.12.20

1646862 Dados, 2024, 12.25

VEREADOR PAULO CÉSAR SCHOLL Presidente da Câmara Municipal

e-mail: sic@camaraengenheirocoelho.sp.gov.br